A Administração da Companhia, nos termos do artigo 152 da Lei das Sociedades por Ações,
propõe à Assembleia Geral Ordinária a aprovação do montante global da remuneração dos
membros do Conselho de Administração e da Diretoria Estatutária da Companhia para o período
compreendido entre abril   de 2026 e março de 2027, no valor de até R$ 18.868.595,00 (dezoito
milhões, oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos e noventa e cinco reais), sendo até R$
2.793.680,00 (dois milhões, setecentos e noventa e três mil e seiscentos e oitenta reais)
destinados à remuneração dos membros do Conselho de Administração e até R$ 16.074.915,00
(dezesseis milhões, setenta e quatro mil e novecentos e quinze reais) à remuneração da Diretoria
Estatutária, cabendo ao Conselho de Administração deliberar sobre a individualização da
remuneração dentro dos limites ora propostos.

A remuneração da Diretoria Estatutária proposta para deliberação da Assembleia é uma